ПЛАН ЗАХОДІВ ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ТРАВЕНЬ 2019 РОКУ

	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу
(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1. 
	10 05.2019
	Харківський фізико-математичний ліцей № 27
(вул. Мар’їнська, 12/14)
	Відкрите засідання Координаційної ради ХМОУС та членів моніторингових комісій районних дитячо-юнацьких організацій

	Департамент
 освіти
	60 осіб
	

	2. 
	14.05.2019
	Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна
(пл. Свободи, 6)
	Підведення підсумків фестивалю шкільних ЗМІ ХМОУС та учасників Каразінської медіа-школи
	Департамент
 освіти
	120 осіб
	

	3. 
	14.05.2019
15.00
	Науково-методичний педагогічний центр
(вул. Чернишевська, 47)
	Семінар для працівників ЛКТО та керівників районних методичних об’єднань вчителів інформатики за темою: «Використання хмарних технологій, на прикладі Google-сервісів, в педагогічній діяльності».
	Департамент
освіти

	25 осіб
	

	4. 
	15.05.2019
15.00
	Харківський національний університет
міського господарства
ім. О.М. Бекетова
(вул. Бажанова,17)
	«Школа омбудсмена».
Нагородження переможців конкурсу «Я – омбудсмен!» та фестивалю шкільних форум-театрів.

	Департамент
освіти
	100 осіб
	

	5. 
	16.05.2019
15.00
	Військова частина 3017
	Огляд-конкурс загонів юних миротворців «Гвардійський вишкіл»
	Департамент
освіти
	50 осіб
	

	6. 
	18.05.2019
19.05.2019
	Стадіон «Зірка» Харківського університету повітряних сил  
ім. І. Кожедуба
(вул. Динамівська, 3)
Парк «Юність»
(Залютино, 
[bookmark: _GoBack]вул. Полтавський Шлях,196)
	Військово-спортивна гра «Патріот»
	Департамент освіти

	100 осіб
	

	7. 
	24.05.2019
	Загальноосвітні навчальні заклади міста
	Свято «Останній дзвоник»

	Департамент  освіти
	250 000 осіб
	

	8. 
	З 27.05.2019
	Навчальні заклади міста
	Робота літніх пришкільних таборів 
	Департамент 
освіти 
	30 тис. осіб 
	

	9. 
	28.05.2019
15.00
	Науково-методичний педагогічний центр
(вул. Чернишевська, 47)
	Школа молодого керівника закладу дошкільної освіти «Про нормативно-правові документи щодо організованого початку нового 2019/2020 навчального року».
	Департамент
освіти

	30 осіб
	




Заходи за участю керівництва міста
	№
	Дата та час проведення
	Місце проведення
	Зміст заходу
	Відповідальний за підготовку заходу
	Масштаб заходу
(кількість відвідувачів)
	Примітка

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1. 
	24.05.2019
	Загальноосвітні навчальні заклади міста
(за додатковим графіком)
	Свято «Останній дзвоник»
	Департамент освіти
	250 000 осіб
	

	2. 
	Дата та час буде уточнено
	Дитячий будинок «Родина»
(б. Жасміновий, 11/2)
	Свято до Дня захисту дітей
	Департамент 
освіти
	60 осіб
	



